



Ref: CWPL/RGL/BBT/2016/001

Dated 26.01.16

To

The Managing Director

REGENCY GARMENTS LIMITED.

Chittagong.

COMMERCIAL OFFER

Sp: Mr. Samwar.

Sub : Offer for supply of BBT.

SL #	Descriptions	Qty.	Unit	Unit price	Total price
	FOREIGN CURRENCY PORTION			in Tk	in Tk
1	KAP 0405-BB-40 A FEEDER BOX-SW with End Cap	9	Pcs	2,017.00	18,153.00
2	KAP 0404-STD-40 A STANDART LENGHT-6 WINDOW-4W	300	M	2,020.00	606,000.00
3	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L1	83	Pcs	970.00	80,510.00
4	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L2	83	Pcs	970.00	80,510.00
5	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L3	84	Pcs	970.00	81,480.00
6	KAP 16-FS-16 A-PLUG WITH FUSE HOLDER-L123	50	Pcs	1,500.00	75,000.00
7	KAM/KAP LIGHT FITTING/UNIVERSAL FIXING BRACKET	209	Pcs	165.00	34,485.00
8	AK MOUNTING JOINT SET	109	Pcs	215.00	23,435.00
9	Transportation Charge (Trans- 01 & Trans- 02)	2	Job	10,000.00	20,000.00
Final Amount in Tk=					1,019,573.00

Terms & Conditions:

01) Validity : Our offer will remain valid for a period of 2 days from the date of this offer.

02) Country of Origin: EAE, Turkey

03) Delivery Time : From Ready Stock.

04) Payment : 100% Advanced with Work Order.

05) Warrantee : One Year from Delivery

Thanking you.

Yours very truly,
Cross World Power Ltd.Md. Samwar Power
Sr. Engineer, Sales
Cell: 01777725792

House 06, Road 52, Gulshan, Dhaka 1212, Bangladesh

Tel: (8802) 8816205, 8816205, 9891442 | Fax: (8802) 8816205 | E-mail: info@cross-world.com

Discount : 573 F

Total : 10,19,000 F

28/01/16 ← 1st Payment : 5,00,000 F (50%)

04/02/16 ← 2nd Payment : 5,19,000 F

(100%) Total : 10,19,000 F